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1. Hoolekogu esimehe, aseesimehe ja protokollija valimine 

 

Ühehäälselt valiti hoolekogu esimeheks Ruth Põldmaa, aseesimeheks Alvar 

Jullinen ja protokollija valitakse iga koosolek hoolekogu liikmete seast.  

 

2. Ülevaade esimesest trimestrist  

 

Direktor Annel Tammiste andis ülevaate esimese trimestri õpitulemustest. 

Esimene trimester oli 21. novembrini. Hindeid pannakse 5-9 klassini. 5-6 

klassis on 22 õpilast nendest 7 õpilast oli hinnetega A,B,C ja 4 õpilast kas ühe 

või rohkema puuduva hindega. On väga palju õppeaineid, kus hinneteks on 

AR/MA. 7-9 klassis on 42 õpilast, nendest 11% oli hinnetega A,B,C 11 õpilast 

oli puuduliku hindega, kas ühe või rohkema õppeainega. Kõik 

õpivõlgnevustega õpilased saavad hindamisjuhendi järgi kohustuslikud 

konsultatsiooni ajad. Ruth küsis, kui palju õpilasi koolis on? Annela vastas, et 

koolis õpib 142 õpilast. Direktor andis ülevaate erinevatest sündmustest. KIK-i 

raames on väljasõite toimunud, 11- st spordivõistlustest on osa võetud, tähistati 

Järva-Jaani hariduselu 340 sünnipäeva. Spordivõistlustel osalemine on 

kulukas, sest bussi hinnad on väga kalliks läinud. Lastevanemate akadeemia 

esimene loeng on toimunud, järgmine toimub 11.12. Aasta lõpuni on jäänud ka 

mõningaid sündmuseid: stiilipäev, jõulukohvik, jõulu jumalateenistus, 

jõulukontsert. Sellel aastal oli õppeaasta eesmärkideks käivitada süsteemne 

õpetajate koostöö, millest põhimõtteliselt nende mõõdikutega on toimetatud. 

Kokkuleppe kohaselt kord kuus toimub õpetajate koostööpäev. Õpiti, mis on 

baasvajadused ja kuidas neid toetada, koostati õpetajate hea tava ja vaadati 

üle arengukava. Jaanuarist algavad baasvajaduste õpiringid, mis ülikooli kooli 

arendusprogrammist. Teiseks eesmärgiks oli tõhustada õppekorraldust ja viia 

läbi süsteemne analüüs, õppekava on täiendamisel ja hindamisjuhend on veel 

ülevaatamisel. Võetakse kasutusele meetmed digisõltuvuse ennetamiseks, 

õpilastele tulevad külalistunnid. AI pädevused- õpetajatele on palju tasuta 

koolitusi. Viimane eesmärk oli kujundada ja rakendada õpetajate toetamise 

süsteem, aastaid on  kasutusel olnud majaväline mentor, kellega on võimalik 

kohtumas käia. Ruth küsis, kuidas koolis õpikute ja töövihikutega on? Annela 

vastas, et 1 õpilase peale on ette nähtud 56 euri töövihikute ja õpikute jaoks. 

Kõikides ainetes pole õpikuid ja töövihikut, on tööraamatud. Õpikute 

uuendamine suuremates kooliastmetes on raske, kus tuleb välja vahetada 

kogu komplekt bioloogia ja geograafia õpikuid. Kasutatakse ka Opiq 

keskkonda. Otsitakse logopeed/eripedagoogi, kanditaate ei tulnud. Tehti 

otsepakkumine inimesele, kes on magistri viimasel aastal ja eelduse kohaselt 

alustab jaanuarist osakoormusega. Sel aastal oli mitu riigi projekti, millest 

suurem oli sülearvutite projekt, mida eest vedas vald. Tähtaeg oli 14. november 



aga tarneraskuste tõttu on see veninud. Koolile tuleb 30 sülearvutit. Oli 

võimalus osta liikumis ja loodusvahendeid. Osteti uusi suusakomplekte, 

sulgpallivahendeid, näidiskatsete vahendeid. Aasta lõpus plaanitakse osta 

pehmet mööblit ja soetada üks nutitahvel. 10. jaanuarist osaleb Annela 

Proexperdis praktikal. 

 

 

 

3. Hoolekogu tööplaan 

 

Hoolekogu tööplaanis lähtutakse varasemast tööplaanist. Põhiteemad on 

samad. Aastas on 4 kohustulikku koosolekut. Kevade tööplaani lisatakse kooli 

päevakava.  

 

4. Muud küsimused, ettepanekud 

 

Ruth küsis kas laste söömise probleem on lahendunud? Annela ja Reeli andsid 

toidu osas tagasisidet. Õpilastelt küsiti kas söömas käisid, algklassidel käisid 

õpetajad kaasas ja innustasid sööma. Lapsed söövad, aga teatud toitudele on 

vastuolu. Vitamiini ampsud lähevad väga hästi, kui juurviljad on eraldi, mitte 

kokku segatud. Alvar küsis, kuidas tulevad koolis toime erinevad põlvkonnad, 

eriti uuendustega? Annela vastas, et üldiselt on sellega hästi.  
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